finis suberit nos potest Bartol. ad l. 1. c. de p. d. p. f.
ajout: us rebur lib 12. faber Cod. l. 10. tit. 3. de fin.
13. dicit qd qd vobis quo suator fit de p. d. p. f. unctat
suatoris aut dignitatis tanquam incompatibilis
et minoris, fallit si primus suatoris vbi reseruit
et l'ademptio de ce qui dicit quod qui patitur se
de vno vno cedari videtur suo priuilegio re-
mouisse l. 1. et 2. c. de hoc qui publica munda
subdit lib. 10 et ce qui se dicit quod la plus
grande dignite' suruivante ne priuilegia la reseruit
de priuilegio de minoris procedentes l'ademptio
et a l'ide' loci quod telle dignite' peut de semblable
nature et compatibles. cod si vny bourgeois et annobly
ou fait officialit' il n'est point priuilegié de droit
favorable de la bourgeoisie, mais ce n'a l'ide' loci
quod la dignite' suruivante et contraire a la
precedente et incompatible d'autant que lors
la suboptio de l'un est la priuilegio de l'autre
cod dicit est cy de plus vobis etant au cas offert.
de qualite' de bourgeois et de prestes tollent
incompatibles et contraire quod l'ide' et qd
d'eglise ne se priuilegiat de priuilegio introduit
de la fauueur de bourgeois a l'ide' priuilegio d'indus
concedantur et l'ide' quod au autoritate et iurisdiction
quo casu et d'ici favorablement l'ide' vobis
vbi nos d'adent ne videntur ad d'adent recognoscere
l'ide' vobis et autoritate et iurisdiction, quod fuerit
nos possunt cap. si diligenti. Cap. l'ademptio de foro comp. l.
et l'ide' de l'ide' primogeni. q. 41 n. 13. par lesquels
l'ide' d'adent de droit canon est l'ide' interdicit auo gens
d'eglise de recognoscere la iurisdiction temporel et l'ide'
manifeste quod la bourgeoisie impoite l'ide' p. d. p. f.
formelle a laquelle cause de l'ide' ne se priuilegiat l'ide'
mille a l'ide' de d'adent l'ide' iurisdiction d'eglise
au regard de laquelle l'ide' l'ide' l'ide' d'adent de
officiers du prince n'est pareille a celle des
gens d'eglise d'autant que l'ide' que les bourgeois
concedant officiers du prince l'ide' d'adent de
la l'ide' l'ide' d'eglise a cause de leurs etats
ne passent adantmoins de dignite' contraire et
incompatibles avec celle de la bourgeoisie parce
quod l'ide' que l'ide' ne d'adent adantmoins l'ide'
la l'ide' l'ide' d'eglise l'ide' l'ide' l'ide' l'ide'
qui est d'adent et actius par l'ide' l'ide' l'ide' l'ide'

ou autrement et qu'il fust ayant esté loisible
 de statuer qu'il se vendraient que les bourgeois
 vendraient sans en habiter sous la manutention d'Esbras
 pour ce que fust le bala ad. l. de quibus ff. de legibus
 et de p. facto quod dicitur relaturs ab. Alex. conf. III. lib. 7
 n. d. ubi dicit quod balat generalis statutus
 dependens quod non subditis non patrocinantur ben-
 ficia statutoria et quod subditum appellatone
 non habent clerici cum equis possunt sine peccato
 de hinc sicut foris quod autem beneficia statuto-
 rum patrocinantur etiam non subditis id intelligitur
 nisi specialiter per statutus sit prohibens contra-
 rium et quod tollit restrictionem si quis facit per statut.
 accidit d. Alex. conf. 210 n. 5. lib. 4 ubi dicit quod
 statutus rei sue id est beneficium suo possit imponere
 legem quamvis et non possit tolli statutus istud dicit
 contraire a la liberte ecclesiastique, qa aliud
 est dicitur aliud est sub certa lege ad statuti
 communi innotans d. Alex. d. loco. Joint quod et
 jointan contra libertatem ecclesiasticam quibus
 contra ea que sunt communi competunt ecclesiis
 vel ecclesiasticis personis ut prob. per Alex. y capi-
 tum terra d. sicut et tunc alibi conf. 221. n. 7. lib. 4
 Et quod n'adviat au cas offert amby admiss a filii
 l. 23 d'April 1602. par Cl. Taffoy.
 Par d'effus lesquels moyens il y a substance de
 plusieurs exemples du droit d'Esbras par
 par enfants de bourgeois devenus deglise,
 Voyez des comptes de puis l'ay 1517. enregistrez
 Roy Ar. fol. 32. verso et est en l'Archeveque d'Archieve
 sous la cote 11. 13. Il y a substance d'Esbras
 sous l'ay 1522 cote 113 boys aully vus autres
 exemples de l'Ar. 1353. duquel est fait mention
 en nos coutumes de ce droit d'Esbras sur la
 fin du volume. Voyez les comptes de la ville
 d'Ar. ans. 1401. 1402. 1412.

Pro deat

Pro deat

Pro deat

Extraire du registre aux fonds exposant
 sous Esbras de cette ville ces suivants
 Deux copies données d'by clercq de la grosse
 l'ay 1403 par baillie de droit d'Esbras tel que la p. d'adviat
 et de d'effus de aucuns cas a arriver de cette
 ville et esleus pour les admiss de trois ans a
 commencer par an le 13 Janvier 1653 et il est d'Ar

Pro deat

Pro deat

Quibus unquam prohibito specialiter continent clericos
 et de omnibus rebus et generaliter de his quod tunc est
 nulla vel prohibeat clericos acquirere vel subditos
 ipsius clericis vendere quod dicitur ob maximum
 proinde iuris quod resultare ecclesiastico vel clerico
 et quod apparet principaliter de his quod emanant de
 ordinis sui in commendam ecclesie sui et clericorum ita
 loquitur. Et tunc de immuni ecclesie. Item Angil
 conf. 40. n. 3. fac. Cardus: conf. 142. de et solui
 foris autem quod non generaliter iuris ordinis est prohi-
 bitio, nec clericis noantur sed solummodo subditi
 prohibentur alienare foras illud quod tunc inscribitur
 solius ac clericorum prohibita sunt talia quod possunt
 prohiberi et tunc dicitur militat tunc sui adquisitio
 facta per simplicem foras sui pro clericorum
 in per Angil. d. conf. 39. n. 16. quod Henricus fuit
 Cast. conf. 89. n. 1. lib. 2. in nomine abb. et sol. Joan
 de op. Galus conf. 54. n. 1. 2. 3. et 4. pag. 159.

Clerici tantum non meliorantur sub
 foras illud

Ripa. responsori. lib. 1. respons. 4. n. 7. et pulchri castel. d.
 de populi et olim. 2. vob. ita ac clericorum
 infra de iur. in quibus dicitur in dicitur
 populo et eius locos constitutus tunc in republica
 quod tunc esset in foras. et si originarius
 dicitur dicitur de eo quod dicitur clericorum et
 de iur. legatum de dicitur. ut quod huius
 privilegium resultare in dicitur contra l. quod
 favoris et de ill. ita de modo officii in
 tunc in foras in foras dicitur conditionis
 quare reliqui concivibus laici et de ill. contra
 libertatem de cleris iuxta notata ante gunt
 Crassa et de sacros. eccles. ubi dicitur de ill. et is
 et ecclesie dicitur quod quidam tunc essent
 et clericorum foras qui de summi dicitur dicitur
 non sit tunc in dicitur dicitur quod
 clericorum sed in foras quod qualitas est naturalis
 illa vero clericatus est accidentalis naturalis
 autem principalis accidentalis. l. 3. ff. de tutel. d.
 de op. Galus conf. 54. n. 11. 12. et 13. pag. 16.
 principalis dicitur qualitas illa naturalis quod non